
 

 

UCHWAŁA NR XIV/75/19        

RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr IV/21/18 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm./, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz. 869/ 

- Rada Gminy Gilowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/21/18 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Gilowice na rok 2019, § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu  w kwocie - 1.500.000 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 1.177.904 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie – 250.000 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mirosław Pyclik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2019 r.

Poz. 6785


		2019-10-09T09:46:24+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




